



Mh 1 Holding ApS

Nørre Søgade 27, 3.
1370 København K
CVR-nr. 29805555

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.09.2020

Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mh 1 Holding ApS
Nørre Søgade 27, 3.
1370 København K

CVR-nr.: 29805555
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17 t.kr. mod 16 t.kr. i 2018. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men den seneste udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukning af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for selskabet i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.938)	(10.625)
Bruttoresultat		(10.938)	(10.625)
Andre finansielle indtægter	2	41.188	29.690
Andre finansielle omkostninger	3	(8.064)	(1.014)
Resultat før skat		22.186	18.051
Skat af årets resultat	4	(4.906)	(2.368)
Årets resultat		17.280	15.683
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(38.020)	(38.317)
Resultatdisponering		17.280	15.683

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.278	30.278
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.648	23.648
Andre tilgodehavender		74.925	74.925
Finansielle aktiver	5	178.851	178.851
Anlægsaktiver		178.851	178.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		917.289	577.564
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.432	28.478
Andre tilgodehavender		3.746	3.746
Tilgodehavender		952.467	609.788
Likvide beholdninger		5.357.978	5.734.036
Omsætningsaktiver		6.310.445	6.343.824
Aktiver		6.489.296	6.522.675

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.292.663	6.330.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		6.472.963	6.509.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.624	10.624
Skyldig selskabsskat		4.906	2.368
Anden gæld		803	0
Kortfristede gældsforpligtelser		16.333	12.992
Gældsforpligtelser		16.333	12.992
Passiver		6.489.296	6.522.675
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.330.683	54.000	6.509.683
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(38.020)	55.300	17.280
Egenkapital ultimo	125.000	6.292.663	55.300	6.472.963

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men den seneste udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukning af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for selskabet i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.212	24.029
Renteindtægter i øvrigt	3.976	5.661
	41.188	29.690

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	113	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.951	1.014
	8.064	1.014

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	4.906	2.368
	4.906	2.368

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	30.278	23.648	74.925
Kostpris ultimo	50.000	30.278	23.648	74.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	30.278	23.648	74.925

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CUEii ApS	København	ApS	100	(745.868)	(190.447)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
3MR Holding ApS	København	ApS	31,1	(51.605)	(9.375)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
